MpwunoxeHue Ne 1
K npuka3y Ne 81/ct ot 10.08.2011
(ouHas chopma obyyeHus)

CMAUCOK

3a4ymncneHHbIx Ha 1 Kypc dakynbTeTa Ne 1

160100 (cneymnanurerT) - "CaMonéTo- 1 BepTONETOCTPOEHME"

Bes npepnocTraBneHns MecTa B OGLLEXUTUN

Cymma 6annos
1. HukorocsH Apapat CnapTtakoBud 1992 r.p. rpaxgaHvH PO 126

161700 (6akanaspwuar) - "BannucTtuka u ruapoaspoauHaMmmka”

Be3 npegoctaBneHnsa mecta B OOLEXUTUMN
Cymma 6annos

1. 3anesanos NaBen Onerosny 1993 r.p. rpaxgaHvH PO 133
2. OnanbHbih Ceprent AHapeeBnY 1992 r.p. rpaxkgaHnH P® 152
3. PyneB Hukonan OmuTtpuesud 1991 r.p. rpaxgaHvH PO 187
4. CwuHenb EBreHun BsyecnasoBud 1993 r.p. rpaxkgaHnH P® 204
5. ®ateHkoB Hukuta Cepreesny 1993 r.p. rpaxgaHvH P® 157
C npepocTtaBneHMeM MecTa B 00LWeXUTUM
Cymma 6annos
1. CwmupHoB Cepreit AHOpraHOBUY 1993 r.p. rpaxgaHvH P® 185

Mpunoxerue Ne 1 k npukasy Ne 81/cm om 10.08.2011 lucm 1 u3 12



CMAUCOK

MpwunoxeHue Ne 2
K npuka3y Ne 81/ct ot 10.08.2011
(ouHas chopma obyyeHus)

3a4ymcneHHbIx Ha 1 Kypc dakynbTteTa Ne 2

160700 (6akanaBpwmar) - "[IBuratenun netarenbHbIX annapaTtoB”

Bes npepnocTraBneHns MecTa B OGLLEXUTUN

BabywkuH Cepren Oneroud
Byranuyk Amutpuin Bayecnasosuy
Bactok borgan Cepreesuy
BaxutoB Aptém AHapeeBuy
BaxutoB Makcum AHapeeBund
MBo3goB Cepren CepreeBund
Kauanyba Uropb Muxannosuy
Knsazes Oner Uropesny

Konocos EBreHunn Angpeesud
MenbHukoB ApTyp ropesuy

2o 0N RN

—_

CypkoB Anekcein Nnbuy

1992 r.p.
1993 r.p.
1994 r.p.
1993 r.p.
1993 r.p.
1993 r.p.
1993 r.p.
1993 r.p.
1993 r.p.
1993 r.p.
1992 r.p.

rpaxgaHvH PO
rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHvH PO
rpaxgaHvH PO
rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHvH PO
rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHvH PO
rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHvH PO
rpaxkgaHnH P®

Cymma 6annos
134
151
134
171
173
127
120
158
124
202
178

160700 (cneumnanurer) - "lMpoekTupoBaHMe aBUALMOHHbIX U PaKeTHbIX

ABuratenen”

Bes npepnocTraBneHns MecTa B OGLLEXUTUN

AkatbeB Muxavn Angpeesuy
bakeHoB Bonot CtanbekoBuy
MacbapoB Tumyp Cepreesny
Oy6koB OeHnc CTenaHoBuY
3umeHkoB [JaHuna PomaHoBuY
MaHbkoB Anekcen CepreeBumd
MepxxHyHOB ®amunb Baxug Ornbl

© N o gk D=

MNMucbmak Butanuin PomaHoBuy

221700 (6akanaBpwmart) - "Ctangaptusaumsa n metponorua”

1992 r.p.
1994 r.p.
1994 r.p.
1993 r.p.
1994 r.p.
1993 r.p.
1994 r.p.
1993 r.p.

rpaxgaHvH PO
rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHvH PO
rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHvH PO
rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHvH PO
rpaxkgaHnH P®

Be3 npegocTaBneHUs MecTta B O6LUEXUTUN

1. bBorntoB Anekcen l'eHHagbeBUY

280700 (6akanaBpmar) - "TexHocdepHas 6e3onacHoCcTb"

1990 r.p.

rpaxkgaHnH P®

Bes npepnocTraBneHns MecTa B OGLLEXUTUN

Cymma 6annos
151
161
161
181
182
107
134
217

Cymma 6annoe
141

Cymma 6annos

lMpunoxeHue Ne 2 k npuka3dy Ne 81/cm om 10.08.2011

Jlucm 2 u3 12



1. Tanxa VMeaH CepreeBny 1993 r.p. rpaxgaHvH PO 180

lMpunoxeHue Ne 2 k npuka3dy Ne 81/cm om 10.08.2011 Jluem 3u3 12



CMAUCOK

MpwunoxeHue Ne 3
K npuka3y Ne 81/ct ot 10.08.2011
(ouHas chopma obyyeHus)

3a4ymncneHHbIx Ha 1 Kypc dakynbTeTa Ne 3

161100 (6akanaBpumar) - "Cuctembl ynpaBneHuem ABMXXEHMEM U HaBurauma"

Bes npepnocTraBneHns MecTa B OGLLEXUTUN

Bepbuuknin Hukmta AHgpeeBuy
3apadnH Anekcei BanepbeBuy
KouypoB AHgpen Onerosuy
Masnos WNropb "epmaHoBMY
CnaekuH Bnagnmunp Omntprnesmy

2 e o

XapxmneB Onbgap AHO30pOBUY

1993 r.p.
1993 r.p.
1993 r.p.
1994 r.p.
1992 r.p.
1994 r.p.

rpaxgaHvH P®
rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHvH P®
rpaxgaHvH P®
rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHvH P®

Cymma 6annos
129
182
157
169
113
183

161101 (cneumnanureT) - "CuctemMbl ynpaBrieHUs netatenibHbIMKU annapatamm™

Be3 npenocTaBneHUs MecTta B O6LUEXUTUN

MamapaxumoB AnekcaHgp Papxogosuy
TenernH OmuTtpuin Bagumosud
TuHbraes PomaH HOpbeBuny

depotosa Mapusa AHgpeeBHa

o~ 0D~

LLenaknH Anekcen AHOpeeBnY

1993 r.p.
1993 r.p.
1993 r.p.
1993 r.p.
1994 r.p.

rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHvH P®
rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHka P®
rpaxkgaHnH P®

Cymma 6annoe
155

186
145
166
200

lMpunoxeHue Ne 3 k npuka3dy Ne 81/cm om 10.08.2011

Jlucm 4 u3 12



CMAUCOK

MpunoxeHune Ne 4
K npuka3y Ne 81/ct ot 10.08.2011
(ouHas chopma obyyeHus)

3aumncrieHHbIX Ha 1 kypc cpakynbTeTa Ne 4

210400 (6akanaBpwuar) - "PaguorexHuka"

Bes npepnocTraBneHns MecTa B OGLLEXUTUN

BysnH NBaH Cepreesny

Bonoxos CtaHucnae Banepbesny
BsasaHkuH AnekcaHap Onerosuy
[Némun Butanuin Bnagummposuy
Kykoe Poctucnae ButanbeBud
3emnaHckmin Butanum AnekcaHaposuy
MewkoB AnekcaHgp Buktoposuy
HesamoB Hukonan Anekceesuy
Hockos MiBaH AHgpeeBny

Mepeceuknn AHgpen Nropesund

2o 0N RN

—_

CemeHoB Cepren Hukonaesu4

1993 r.p.
1990 r.p.
1993 r.p.
1994 r.p.
1992 r.p.
1993 r.p.
1994 r.p.
1993 r.p.
1993 r.p.
1992 r.p.
1993 r.p.

rpaxgaHvH PO
rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHvH PO
rpaxgaHvH PO
rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHvH PO
rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHvH PO
rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHvH PO
rpaxkgaHnH P®

Cymma 6annos
129
186
181
169
193
178
168
150
142
147
182

211000 (6akanaBpmarT) - "KoHCcTpynpoBaHue n TeXHOJOIMA 3NEeKTPOHHbLIX cpeacTB”

Bes npepnocTraBneHns MecTa B OGLLEXUTUN

KneHuHa HaTtanbs BanepbeBHa
Kokopes KOpwuin Buktoposuy
Mupxynaes [xasug Muxannosuy
HwukoHoB [leHuc AnekceeBuny
MeTpyHWH Huknta AHapeeBny
LiBeTkoB Makcum AHgpeeBuy

N o o~ DN

Actpeboa Banepus NeTpoBHa

1993 r.p.
1993 r.p.
1993 r.p.
1993 r.p.
1993 r.p.
1993 r.p.
1993 r.p.

rpaxgaHka P®
rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHvH PO
rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHvH PO
rpaxkgaHnH P®
rpaxgaHka P®

Cymma 6annos
174

160
168
174
143
153
207

lMpunoxeHue Ne 4 k npuka3dy Ne 81/cm om 10.08.2011

Jluem 5u3 12



CMAUCOK

MpunoxeHune Ne 5
K npuka3y Ne 81/ct ot 10.08.2011
(ouHas chopma obyyeHus)

3a4YncrneHHbIX Ha 1 Kypc UHXeHepHO-3KOHOMUYecKoro nHctutyta MAU

080200 (bakanaBpuar) - "MeHepKMEHT"

Bes npepnocTraBneHns MecTa B OGLLEXUTUN

rpaxgaHka P®
rpakgaHka PO
rpaxgaHka P®
rpaxpgaHka P®
rpakgaHka Po

1. boukoBa AnekcaHgpa 'eHHagbeBHa 1994 r.p.
2. Wamannosa AneHa PvHaToBHa 1993 r.p.
3. Koponbko Buktopus JleoHngoBHa 1994 r.p.
4. [laxomosa Banepus HukonaesHa 1993 r.p.
5. [loHomapeBa HaTtanbs AHaTonbeBHa 1994 r.p.
C npepocTaBneHMeM MecTa B 00LWEeXUTUM
1. LWanunH AnekcaHgp CepreeBuy 1991 r.p.

rpaxgaHvH P®

Cymma 6annos
202
202
208
200
205

Cymma 6annos
211

lMpunoxeHue Ne 5 k npuka3dy Ne 81/cm om 10.08.2011

Jluem 6 uz 12



MpwunoxeHue Ne 6
K npuka3y Ne 81/ct ot 10.08.2011
(ouHas chopma obyyeHus)

CMAUCOK

3a4yncneHHbIx Ha 1 Kypc dakynbTeTa Ne 6

022000 (6akanaBpwmar) - "Ikonorus un npupoaononb3oBaHne"

Bes npepnocTraBneHns MecTa B OGLLEXUTUN

Cymma 6annos
Knnumoswuy lNasen Hukonaesny 1992 r.p. rpaxgaHvH bernopyccum 144

161700 (6akanaBpmar) - "BannucTuka n rugpoaspoguHaMmmka”

Bes npepnocTraBneHns MecTa B OGLLEXUTUN

Cymma 6annos
>Kornos MeaH Omutpuesny 1994 r.p. rpaxgaHvH PO 143

220100 (6bakanaBpmart) - "CuCTEeMHbIM aHanu3 u ynpasneHuve"

Bes npepnocTraBneHns MecTa B OGLLEXUTUN

Cymma 6annos
Cukopckun Unbs Anekceesmd 1993 r.p. rpaxgaHvH P® 197

230100 (6akanaBpwuart) - "UHcpopmaTMKa N BblUUCHIUTENBbHAA TeXHUKA"

Be3 npenocTaBneHUs MecTta B O6LUEXUTUN

Cymma 6annoe
BbapaHos ApTem BnagucnasoBud 1993 r.p. rpaxkgaHnH P® 147

C npegocTaBneHMeM MecTa B O6LLEeXNTUM

Cymma 6annoe
MNo3gHskoB EBrenunin EBreHbeBuny 1993 r.p. rpaxkgaHnH P® 197

lMpunoxeHue Ne 6 k npuka3dy Ne 81/cm om 10.08.2011 Jluem 7 uz 12



MpunoxeHune Ne 7
K npuka3y Ne 81/ct ot 10.08.2011
(ouHas chopma obyyeHus)

CMAUCOK

3aumncrieHHbIX Ha 1 Kypc cpakynbTteTta Ne 7

161400 (cneumnanuTerT) - "MHTEerpupoBaHHblIe CUCTEMbI NleTaTesNbHbIX annapaTtoB”

Bes npepnocTraBneHns MecTa B OGLLEXUTUN

Cymma 6annos
1. bapabaHoB BaH AnekceeBund 1993 r.p. rpaxgaHvH P® 173

lMpunoxeHue Ne 7 k npuka3dy Ne 81/cm om 10.08.2011 Jluecm 8 u3 12



MpwunoxeHue Ne 8
K npuka3y Ne 81/ct ot 10.08.2011
(ouHas chopma obyyeHus)

CMAUCOK

3a4yncneHHbIx Ha 1 Kypc dakynbTeTa Ne 8

010400 (6akanaBpwmar) - "lMpuknagHaa maTeMaTuka n uHdopmaTumka"

Be3 npegoctaBneHna mecta B OOLEXUTUMN
Cymma 6annos

. 3nakasoB AHgpel tOpbeBuy 1993 r.p. rpaxgaHvH P® 207
2. NarytnH Bnagumup MNetpoBuy 1993 r.p. rpaxkgaHnH P® 190
3. Paua VMBaH VMBaHOBUY 1993 r.p. rpaxgaHvH PO 173

231300 (6akanaBpwuart) - "lMpuknagHaa matemaTuka"

Be3 npegocTaBneHna MecTa B OOLLEXUTUN
Cymma 6annos
1. Auenko Onbra MebosHa 1994 r.p. rpaxgaHka P® 173

lMpunoxeHue Ne 8 k npuka3dy Ne 81/cm om 10.08.2011 Jluem 9 u3 12



MpunoxeHue Ne 9
K npuka3y Ne 81/ct ot 10.08.2011
(ouHas chopma obyyeHus)

CMAUCOK

3a4ymncneHHbIx Ha 1 Kypc dakynbTeTa Ne 9

160100 (6akanaBpumar) - "ABnacrtpoeHume"

Bes npepnocTraBneHns MecTa B OGLLEXUTUN

Cymma 6annos
1. Pyb6ainnoea BepoHuka EBreHbeBHa 1994 r.p. rpaxgaHka P® 172

2. CwmupHoB Cepreit Bagumoud 1994 r.p. rpaxkgaHnH P® 195

lMpunoxeHue Ne 9 k npuka3dy Ne 81/cm om 10.08.2011 Jlucm 10 u3 12



MpunoxeHune Ne 10
K npuka3y Ne 81/ct ot 10.08.2011
(ouHas chopma obyyeHus)

CMAUCOK

3aumncrnieHHbIx Ha 1 kypc cpakynbTeTa Ne 10

080200 (bakanaBpuar) - "MeHepKMEHT"

Bes npepnocTraBneHns MecTa B OGLLEXUTUN

Cymma 6annos
1. 3anértoea VMpuHa ButanbesHa 1993 r.p. rpaxgaHka P® 203

2. Kob6sesa AHacTtacus KOpbeBHa 1994 r.p. rpakgaHka PO 206

Mpunoxexue Ne 10 k npukasy Ne 81/cm om 10.08.2011 flucm 11 u3 12



MpunoxeHue Ne 11
K npuka3y Ne 81/ct ot 10.08.2011
(ouHas chopma obyyeHus)

CIMNCOK

3aumcrieHHbIX Ha 1 Kypc chakynbTeTa Ne 3
(o6yueHue Ha chakynbTeTe "KocMmuyeckasa TexHuka" r. Xumku)

230400 (6bakanaBpwuart) - "MHcpopMaLNOHHbIE CUCTEMBbI U TEXHONornn"

Be3 npegocTaBneHUs MecTta B O6LLEXUTUN

Cymma 6annoe
1. 3ybkoB Cepreit AHaTonNbeBMY 1994 r.p. rpaxkgaHnH P® 184

lMpunoxerue Ne 11 k npuka3y Ne 81/cm om 10.08.2011 Jlucm 12 uz 12



