зачисленных на 1 курс факультета № 1

160100 (специалитет) - "Самолёто- и вертолётостроение"

Без предоставления места в общежитии

Сумма баллов

1. Никогосян Арарат Спартакович 1992 г.р. гражданин РФ 126

161700 (бакалавриат) - "Баллистика и гидроаэродинамика"

Без предоставления места в общежитии

				Сумма баллов
1.	Запевалов Павел Олегович	1993 г.р.	гражданин РФ	133
2.	Опальный Сергей Андреевич	1992 г.р.	гражданин РФ	152
3.	Рулев Николай Дмитриевич	1991 г.р.	гражданин РФ	187
4.	Синель Евгений Вячеславович	1993 г.р.	гражданин РФ	204
5.	Фатенков Никита Сергеевич	1993 г.р.	гражданин РФ	157

С предоставлением места в общежитии

Сумма баллов

1. Смирнов Сергей Андрианович 1993 г.р. гражданин РФ 185

зачисленных на 1 курс факультета № 2

160700 (бакалавриат) - "Двигатели летательных аппаратов"

Без предоставления места в общежитии

				Сумма баллов
1.	Бабушкин Сергей Олегович	1992 г.р.	гражданин РФ	134
2.	Бугайчук Дмитрий Вячеславович	1993 г.р.	гражданин РФ	151
3.	Васюк Богдан Сергеевич	1994 г.р.	гражданин РФ	134
4.	Вахитов Артём Андреевич	1993 г.р.	гражданин РФ	171
5.	Вахитов Максим Андреевич	1993 г.р.	гражданин РФ	173
6.	Гвоздов Сергей Сергеевич	1993 г.р.	гражданин РФ	127
7.	Качалуба Игорь Михайлович	1993 г.р.	гражданин РФ	120
8.	Князев Олег Игоревич	1993 г.р.	гражданин РФ	158
9.	Колосов Евгений Андреевич	1993 г.р.	гражданин РФ	124
10.	Мельников Артур Игоревич	1993 г.р.	гражданин РФ	202
11.	Сурков Алексей Ильич	1992 г.р.	гражданин РФ	178

160700 (специалитет) - "Проектирование авиационных и ракетных двигателей"

Без предоставления места в общежитии

				Сумма баллов
1.	Акатьев Михаил Андреевич	1992 г.р.	гражданин РФ	151
2.	Бакенов Болот Сталбекович	1994 г.р.	гражданин РФ	161
3.	Гафаров Тимур Сергеевич	1994 г.р.	гражданин РФ	161
4.	Дубков Денис Степанович	1993 г.р.	гражданин РФ	181
5.	Зименков Данила Романович	1994 г.р.	гражданин РФ	182
6.	Маньков Алексей Сергеевич	1993 г.р.	гражданин РФ	107
7.	Меджнунов Фамиль Вахид Оглы	1994 г.р.	гражданин РФ	134
8.	Письмак Виталий Романович	1993 г.р.	гражданин РФ	217

221700 (бакалавриат) - "Стандартизация и метрология"

Без предоставления места в общежитии

Сумма баллов

1. Богитов Алексей Геннадьевич 1990 г.р. гражданин РФ 141

280700 (бакалавриат) - "Техносферная безопасность"

Без предоставления места в общежитии

Сумма баллов

зачисленных на 1 курс факультета № 3

161100 (бакалавриат) - "Системы управлением движением и навигация"

Без предоставления места в общежитии

				Сумма баллов
1.	Вербицкий Никита Андреевич	1993 г.р.	гражданин РФ	129
2.	Задачин Алексей Валерьевич	1993 г.р.	гражданин РФ	182
3.	Кочуров Андрей Олегович	1993 г.р.	гражданин РФ	157
4.	Павлов Игорь Германович	1994 г.р.	гражданин РФ	169
5.	Славкин Владимир Дмитриевич	1992 г.р.	гражданин РФ	113
6.	Хаджиев Эльдар Андзорович	1994 г.р.	гражданин РФ	183

161101 (специалитет) - "Системы управления летательными аппаратами"

				Сумма баллов
1.	Мамарахимов Александр Фарходович	1993 г.р.	гражданин РФ	155
2.	Телегин Дмитрий Вадимович	1993 г.р.	гражданин РФ	186
3.	Тиньгаев Роман Юрьевич	1993 г.р.	гражданин РФ	145
4.	Федотова Мария Андреевна	1993 г.р.	гражданка РФ	166
5.	Щепакин Алексей Андреевич	1994 г.р.	гражданин РФ	200

зачисленных на 1 курс факультета № 4

210400 (бакалавриат) - "Радиотехника"

Без предоставления места в общежитии

				Сумма баллов
1.	Бузин Иван Сергеевич	1993 г.р.	гражданин РФ	129
2.	Волохов Станислав Валерьевич	1990 г.р.	гражданин РФ	186
3.	Вязанкин Александр Олегович	1993 г.р.	гражданин РФ	181
4.	Дёмин Виталий Владимирович	1994 г.р.	гражданин РФ	169
5.	Жуков Ростислав Витальевич	1992 г.р.	гражданин РФ	193
6.	Землянский Виталий Александрович	1993 г.р.	гражданин РФ	178
7.	Мешков Александр Викторович	1994 г.р.	гражданин РФ	168
8.	Незамов Николай Алексеевич	1993 г.р.	гражданин РФ	150
9.	Носков Иван Андреевич	1993 г.р.	гражданин РФ	142
10.	Пересецкий Андрей Игоревич	1992 г.р.	гражданин РФ	147
11.	Семенов Сергей Николаевич	1993 г.р.	гражданин РФ	182

211000 (бакалавриат) - "Конструирование и технология электронных средств"

				Сумма баллов
1.	Кленина Наталья Валерьевна	1993 г.р.	гражданка РФ	174
2.	Кокорев Юрий Викторович	1993 г.р.	гражданин РФ	160
3.	Мирхудаев Джавид Михайлович	1993 г.р.	гражданин РФ	168
4.	Никонов Денис Алексеевич	1993 г.р.	гражданин РФ	174
5.	Петрунин Никита Андреевич	1993 г.р.	гражданин РФ	143
6.	Цветков Максим Андреевич	1993 г.р.	гражданин РФ	153
7.	Ястребова Валерия Петровна	1993 г.р.	гражданка РФ	207

зачисленных на 1 курс Инженерно-экономического института МАИ

080200 (бакалавриат) - "Менеджмент"

Без предоставления места в общежитии

				Сумма баллов
1.	Бочкова Александра Геннадьевна	1994 г.р.	гражданка РФ	202
2.	Измайлова Алена Ринатовна	1993 г.р.	гражданка РФ	202
3.	Королько Виктория Леонидовна	1994 г.р.	гражданка РФ	208
4.	Пахомова Валерия Николаевна	1993 г.р.	гражданка РФ	200
5.	Пономарева Наталья Анатольевна	1994 г.р.	гражданка РФ	205
	С предостав	пением места в	общежитии	
				Сумма баллов

1991 г.р.

гражданин РФ

1. Шанин Александр Сергеевич

211

зачисленных на 1 курс факультета № 6

022000 (бакалавриат) - "Экология и природопользование"

Без предоставления места в общежитии

Сумма баллов

1. Климович Павел Николаевич 1992 г.р. гражданин Белоруссии 144

161700 (бакалавриат) - "Баллистика и гидроаэродинамика"

Без предоставления места в общежитии

Сумма баллов

1. Жоглов Иван Дмитриевич 1994 г.р. гражданин РФ 143

220100 (бакалавриат) - "Системный анализ и управление"

Без предоставления места в общежитии

Сумма баллов

1. Сикорский Илья Алексеевич 1993 г.р. гражданин РФ 197

230100 (бакалавриат) - "Информатика и вычислительная техника"

Без предоставления места в общежитии

Сумма баллов

1. Баранов Артем Владиславович 1993 г.р. гражданин РФ 147

С предоставлением места в общежитии

Сумма баллов

1. Поздняков Евгений Евгеньевич 1993 г.р. гражданин РФ 197

зачисленных на 1 курс факультета № 7

161400 (специалитет) - "Интегрированные системы летательных аппаратов"

Без предоставления места в общежитии

Сумма баллов

1. Барабанов Иван Алексеевич

1993 г.р.

гражданин РФ

173

зачисленных на 1 курс факультета № 8

010400 (бакалавриат) - "Прикладная математика и информатика"

Без предоставления места в общежитии

		• • •	-	
				Сумма баллов
1.	Злаказов Андрей Юрьевич	1993 г.р.	гражданин РФ	207
2.	Лагутин Владимир Петрович	1993 г.р.	гражданин РФ	190
3.	Раца Иван Иванович	1993 г.р.	гражданин РФ	173

231300 (бакалавриат) - "Прикладная математика"

Без предоставления места в общежитии

Сумма баллов

1. Яценко Ольга Глебовна 1994 г.р. гражданка РФ 173

зачисленных на 1 курс факультета № 9

160100 (бакалавриат) - "Авиастроение"

				Сумма баллов
1.	Рубайлова Вероника Евгеньевна	1994 г.р.	гражданка РФ	172
2.	Смирнов Сергей Вадимович	1994 г.р.	гражданин РФ	195

зачисленных на 1 курс факультета № 10

080200 (бакалавриат) - "Менеджмент"

				Сумма баллов
1.	Залётова Ирина Витальевна	1993 г.р.	гражданка РФ	203
2.	Кобзева Анастасия Юрьевна	1994 г.р.	гражданка РФ	206

зачисленных на 1 курс факультета № 3 (обучение на факультете "Космическая техника" г. Химки)

230400 (бакалавриат) - "Информационные системы и технологии"

Без предоставления места в общежитии

Сумма баллов

1. Зубков Сергей Анатольевич

1994 г.р.

гражданин РФ

184